
UCHWAŁA NR LXII-42/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Wołomin nieruchomości położonej w Zagościńcu 
w rejonie ul. Truskawkowej, w obrębie Zagościniec – 08 (143412_5.0038), oznaczonej jako działka nr ew. 
115 o powierzchni 0,0215 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 862C0DB8-A747-4A09-8476-7ED77311A962. Uchwalony Strona 1



                                                                        
                                                    

     

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik do uchwały Nr LXII-42/2023

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 27 lutego 2023 r.

Id: 862C0DB8-A747-4A09-8476-7ED77311A962. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

